
ZARZĄDZENIE NR 157/22 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 14 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2022 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 62.957.117,91zł, z tego dochody bieżące 52.771.477,98zł, dochody majątkowe 10.185.639,93zł, 

- wydatki 69.478.219,81zł, z tego wydatki bieżące 51.934.259,10zł, wydatki majątkowe 17.543.960,71zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



plan wydatków po zmianach na 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 179 506,60 0,00 179 506,60 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 340,00 0,00 67 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 215,89 -1 500,00 18 715,89 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 600,00 1 500,00 4 100,00 

801   Oświata i wychowanie 16 154 414,67 0,00 16 154 414,67 

 80101  Szkoły podstawowe 11 237 365,22 -2 330,00 11 235 035,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 253 951,00 -280,00 1 253 671,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 747,00 -50,00 138 697,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 436 029,00 -2 000,00 5 434 029,00 

 80107  Świetlice szkolne 154 336,00 2 250,00 156 586,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 366,00 200,00 23 566,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 530,00 50,00 3 580,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 824,00 2 000,00 123 824,00 

 80195  Pozostała działalność 111 199,00 80,00 111 279,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80,00 80,00 

         
Razem: 69 478 219,81 0,00 69 478 219,81 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 157/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 października 2022 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1

